327
iglidur®
Z
Produktová řada
Vynikající odolnost proti opotřebení, zejména při
vysokém zatížení
Vysoká tepelná odolnost
Pro extrémní zatížení

iglidur®
Ziglidur® Z | Produktová řada
Kluzná pouzdra bez příruby
ZSM-0405-04
Objednací klíč
Délka b1
Vnější průměr d2
Vnitřní průměr d1
Metrický
Typ (tvar S)
Materiál iglidur® Z
* po zalisování. Kontrolní metody,  strana 75
Rozměry [mm]
Číslo dílu d1 d1-Tolerance* d2 b1
h13
ZSM-0405-04 4,0 +0,010 +0,058 5,5 4,0
ZSM-0507-05 5,0 +0,010 +0,058 7,0 5,0
ZSM-0507-09 5,0 +0,010 +0,058 7,0 9,0
ZSM-0608-06 6,0 +0,010 +0,058 8,0 6,0
ZSM-0608-08 6,0 +0,010 +0,058 8,0 8,0
ZSM-0608-12 6,0 +0,010 +0,058 8,0 12,0
ZSM-0610-06 6,0 +0,010 +0,058 10,0 6,0
ZSM-0810-06 8,0 +0,013 +0,071 10,0 6,0
ZSM-0810-08 8,0 +0,013 +0,071 10,0 8,0
ZSM-0810-10 8,0 +0,013 +0,071 10,0 10,0
ZSM-1012-08 10,0 +0,013 +0,071 12,0 8,0
ZSM-1012-10 10,0 +0,013 +0,071 12,0 10,0
ZSM-1012-12 10,0 +0,013 +0,071 12,0 12,0
ZSM-1214-08 12,0 +0,016 +0,086 14,0 8,0
ZSM-1214-15 12,0 +0,016 +0,086 14,0 15,0
ZSM-1416-20 14,0 +0,016 +0,086 16,0 20,0
ZSM-1517-15 15,0 +0,016 +0,086 17,0 15,0
ZSM-1517-20 15,0 +0,016 +0,086 17,0 20,0
ZSM-1517-22 15,0 +0,016 +0,086 17,0 22,0
ZSM-1618-12 16,0 +0,016 +0,086 18,0 12,0
ZSM-1618-15 16,0 +0,016 +0,086 18,0 15,0
ZSM-1820-20 18,0 +0,016 +0,086 20,0 20,0
ZSM-1820-24 18,0 +0,016 +0,086 20,0 24,0
ZSM-2023-10 20,0 +0,020 +0,104 23,0 10,0
ZSM-2023-15 20,0 +0,020 +0,104 23,0 15,0
ZSM-2023-20 20,0 +0,020 +0,104 23,0 20,0
ZSM-2023-30 20,0 +0,020 +0,104 23,0 30,0
ZSM-2023-35 20,0 +0,020 +0,104 23,0 35,0
Číslo dílu d1 d1-Tolerance* d2 b1
h13
ZSM-2224-30 22,0 +0,020 +0,104 24,0 30,0
ZSM-2225-20 22,0 +0,020 +0,104 25,0 20,0
ZSM-2528-15 25,0 +0,020 +0,104 28,0 15,0
ZSM-2528-20 25,0 +0,020 +0,104 28,0 20,0
ZSM-2528-30 25,0 +0,020 +0,104 28,0 30,0
ZSM-2528-48 25,0 +0,020 +0,104 28,0 48,0
ZSM-2630-34 26,0 +0,020 +0,104 30,0 34,0
ZSM-2834-29 28,0 +0,020 +0,104 34,0 29,0
ZSM-3034-20 30,0 +0,020 +0,104 34,0 20,0
ZSM-3034-30 30,0 +0,020 +0,104 34,0 30,0
ZSM-3034-40 30,0 +0,020 +0,104 34,0 40,0
ZSM-3539-20 35,0 +0,025 +0,125 39,0 20,0
ZSM-4044-15 40,0 +0,025 +0,125 44,0 15,0
ZSM-4044-40 40,0 +0,025 +0,125 44,0 40,0
ZSM-4044-47 40,0 +0,025 +0,125 44,0 47,0
ZSM-4550-40 45,0 +0,025 +0,125 50,0 40,0
ZSM-5055-50 50,0 +0,025 +0,125 55,0 50,0
ZSM-5055-60 50,0 +0,025 +0,125 55,0 60,0
ZSM-5560-60 55,0 +0,030 +0,150 60,0 60,0
ZSM-6065-60 60,0 +0,030 +0,150 65,0 60,0
ZSM-7075-70 70,0 +0,030 +0,150 75,0 70,0
ZSM-8085-60 80,0 +0,030 +0,150 85,0 60,0
ZSM-8085-80 80,0 +0,030 +0,150 85,0 80,0
ZSM-8590-60 85,0 +0,036 +0,176 90,0 60,0
ZSM-8590-100 85,0 +0,036 +0,176 90,0 100,0
ZSM-95100-60 95,0 +0,036 +0,176 100,0 60,0
ZSM-100105-100 100,0 +0,036 +0,176 105,0 100,0
ZSM-120125-100 120,0 +0,036 +0,176 125,0 100,0
30°
1) d
1
d
2
f
b1
30° 1)
0.5
Rozměry dle normy ISO 3547-1 a speciálních rozměrů
1) tloušťka stěny < 1 mm: zkosení = 20°
Zkosení ve vztahu k d1
d1 [mm]: Ø 1–6 Ø 6–12 Ø 12–30 Ø > 30
f [mm]: 0,3 0,5 0,8 1,2
HENNLICH s.r.o. | Tel. 02/5020 2505  Fax 02/5020 2520 |  Lintech@hennlich.sk | www.hennlich.sk
336
iglidur®
Z
dodací
termín
ze skladu ve
výrobním závodě
Číslo dílu d1 d1-Tolerance* d2 d3 b1 b2
d13 h13 –0,14
ZFM-0405-04 4,0 +0,010 +0,058 5,5 9,5 4,0 0,75
ZFM-0507-05 5,0 +0,010 +0,058 7,0 11,0 5,0 1,0
ZFM-0608-08 6,0 +0,010 +0,058 8,0 12,0 8,0 1,0
ZFM-0810-055 8,0 +0,013 +0,071 10,0 15,0 5,5 1,0
ZFM-0810-09 8,0 +0,013 +0,071 10,0 15,0 9,0 1,0
ZFM-1012-05 10,0 +0,013 +0,071 12,0 18,0 5,0 1,0
ZFM-1012-09 10,0 +0,013 +0,071 12,0 18,0 9,0 1,0
ZFM-1012-15 10,0 +0,013 +0,071 12,0 18,0 15,0 1,0
ZFM-101315-05 10,0 +0,013 +0,071 13,0 15,0 5,5 1,5
ZFM-1214-09 12,0 +0,016 +0,086 14,0 20,0 9,0 1,0
ZFM-1214-12 12,0 +0,016 +0,086 14,0 20,0 12,0 1,0
ZFM-1214-20 12,0 +0,016 +0,086 14,0 20,0 20,0 1,0
ZFM-1416-17 14,0 +0,016 +0,086 16,0 22,0 17,0 1,0
ZFM-1517-11 15,0 +0,016 +0,086 17,0 23,0 11,0 1,0
ZFM-1517-15 15,0 +0,016 +0,086 17,0 23,0 15,0 1,0
ZFM-151723-23 15,0 +0,016 +0,086 17,0 23,0 23,0 1,0
ZFM-1618-12 16,0 +0,016 +0,086 18,0 24,0 12,0 1,0
ZFM-1820-04 18,0 +0,016 +0,086 20,0 26,0 4,0 1,0
ZFM-1820-17 18,0 +0,016 +0,086 20,0 26,0 17,0 1,0
ZFM-2022-21 20,0 +0,020 +0,104 22,0 30,0 21,0 1,0
ZFM-2023-11 20,0 +0,020 +0,104 23,0 30,0 11,5 1,5
ZFM-2023-155 20,0 +0,020 +0,104 23,0 30,0 15,5 1,5
ZFM-2023-16 20,0 +0,020 +0,104 23,0 30,0 16,5 1,5
ZFM-2023-21 20,0 +0,020 +0,104 23,0 30,0 21,5 1,5
ZFM-2023-31 20,0 +0,020 +0,104 23,0 30,0 31,5 1,5
* po zalisování. Kontrolní metody,  strana 75

Zkosení ve vztahu k d1
d1 [mm]: Ø 1–6 Ø 6–12 Ø 12–30 Ø > 30
f [mm]: 0,3 0,5 0,8 1,2
Výpočet životnosti, súbory CAD a d  www.igus.sk/Z
,
lšia podpora na a
337
iglidur®
Z
Rozměry [mm]
Číslo dílu d1 d1-Tolerance* d2 d3 b1 b2
d13 h13 –0,14
ZFM-2528-16 25,0 +0,020 +0,104 28,0 35,0 16,5 1,5
ZFM-2528-21 25,0 +0,020 +0,104 28,0 35,0 21,5 1,5
ZFM-2528-31 25,0 +0,020 +0,104 28,0 35,0 31,5 1,5
ZFM-3034-13 30,0 +0,020 +0,104 34,0 42,0 13,0 2,0
ZFM-3034-20 30,0 +0,020 +0,104 34,0 42,0 20,0 2,0
ZFM-3034-26 30,0 +0,020 +0,104 34,0 42,0 26,0 2,0
ZFM-3034-37 30,0 +0,020 +0,104 34,0 42,0 37,0 2,0
ZFM-3539-26 35,0 +0,025 +0,125 39,0 47,0 26,0 2,0
ZFM-4044-20 40,0 +0,025 +0,125 44,0 52,0 20,0 2,0
ZFM-4044-40 40,0 +0,025 +0,125 44,0 52,0 40,0 2,0
ZFM-4550-50 45,0 +0,025 +0,125 50,0 58,0 50,0 2,0
ZFM-5055-20 50,0 +0,025 +0,125 55,0 63,0 20,0 2,0
ZFM-5055-50 50,0 +0,025 +0,125 55,0 63,0 50,0 2,0
ZFM-6065-50 60,0 +0,030 +0,150 65,0 73,0 50,0 2,5
ZFM-7580-50 75,0 +0,030 +0,150 80,0 88,0 50,0 2,5
ZFM-758094-65 75,0 +0,030 +0,150 80,0 94,0 65,0 3,0
* po zalisování. Kontrolní metody,  strana 75
Nenašli jste požadovaný rozměr?
Potřebujete jinou délku, průměry nebo tolerance? Požadujete speciální tvar, rozměry nebo úpravy? Prosím, zavolejte nám.
igus® a Hennlich berou v úvahu Vaše potřeby a poskytnou Vám ve velmi krátkém čase řešení ušité přímo pro Vaši aplikaci.

d5
d1
d2
d4
d6
h
s
** Provedení bez fixačního otvoru
Ještě více rozměrů skladem ve výrobním závodě
Nyní je k dispozici více než 300 rozměrů. Hledání on-line pro požadovaný rozměr kluzného pouzdra.
?
Číslo dílu d1 d2 s d4 d5 h d6
+0,25 –0,25 –0,05 –0,12 +0,375 +0,2 +0,12
+0,12 +0,125 –0,2
ZTM-1430-015 14,0 30,0 1,5 25+/-0,20 2+0,10 1,0 30,0
ZTM-1527-015 15,0 27,0 1,5 ** ** 1,0 27,0
ZTM-1535-015 15,0 35,0 1,5 ** ** 1,0 35,0
ZTM-1623-015 16,0 23,0 1,5 ** ** 1,0 23,0
ZTM-2838-015 28,0 38,0 1,5 ** ** 1,0 38,0
ZTM-3254-015 32,0 54,0 1,5 43,0 4,0 1,0 54,0
ZTM-6290-020 62,0 90,0 2,0 ** ** 1,5 90,0
iglidur® Z | Produktová řada
Axiální kluzné podložky
Objednací klíč
Tloušťka s
Vnější průměr d2
Vnitřní průměr d1
Metrický
Typ (tvar T)
Materiál iglidur® Z
Rozměry dle normy ISO 3547-1 a speciálních rozměrů
Rozměry [mm]
Výpočet životnosti, súbory CAD a d  www.igus.sk/Z
,
lšia podpora na a
339
iglidur®
Z
dodací
termín
ze skladu ve
výrobním závodě
* po zalisování. Kontrolní metody,  strana 75
Číslo dílu d1 d2 b1 d1* Vrtání Hřídel
max. min. max. min. max. min.
ZSI-0203-03 1/8 3/16 3/16 ,1269 ,1251 ,1878 ,1873 ,1243 ,1236
ZSI-0506-06 5/16 3/8 3/8 ,3148 ,3125 ,3753 ,3747 ,3115 ,3106
ZSI-0607-04 3/8 15/32 1/4 ,3768 ,3745 ,4691 ,4684 ,3740 ,3731
ZSI-0607-06 3/8 15/32 3/8 ,3768 ,3745 ,4691 ,4684 ,3740 ,3731
ZSI-0607-08 3/8 15/32 1/2 ,3768 ,3745 ,4691 ,4684 ,3740 ,3731
ZSI-0708-08 7/16 17/32 1/2 ,4399 ,4371 ,5316 ,5309 ,4365 ,4355
ZSI-0809-12 1/2 19/32 3/4 ,5024 ,4996 ,5941 ,5934 ,4990 ,4980
ZSI-0810-12 1/2 5/8 3/4 ,5034 ,5006 ,6260 ,6250 ,5000 ,4990
ZSI-1011-12 5/8 23/32 3/4 ,6274 ,6246 ,7192 ,7184 ,6240 ,6230
ZSI-1214-12 3/4 7/8 3/4 ,7532 ,7499 ,8755 ,8747 ,7491 ,7479
ZSI-1214-16 3/4 7/8 1 ,7532 ,7499 ,8755 ,8747 ,7491 ,7479
ZSI-1416-16 7/8 1 1 ,8782 ,8749 1,0005 ,9997 ,8741 ,8729
ZSI-1618-16 1 11/8 1 1,0032 ,9999 1,1255 1,1247 ,9991 ,9979
ZSI-1618-24 1 11/8 11/2 1,0032 ,9999 1,1255 1,1247 ,9991 ,9979
ZSI-1820-24 1 1/8 1 9/32 11/2 1,1279 1,1246 1,2818 1,2808 1,1238 1,1226
ZSI-2022-20 1 1/4 1 13/32 11/4 1,2537 1,2498 1,4068 1,4058 1,2488 1,2472
ZSI-2426-24 1 1/2 1 21/32 11/2 1,5037 1,4998 1,6568 1,6558 1,4988 1,4972
ZSI-2831-32 1 3/4 1 15/16 2 1,7536 1,7497 1,9381 1,9371 1,7487 1,7471
ZSI-3235-16 2 23/16 1 2,0040 1,9993 2,1883 2,1871 1,9981 1,9969
ZSI-3235-32 2 23/16 2 2,0040 1,9993 2,1883 2,1871 1,9981 1,9969
ZSI-3639-32 2 1/4 27/16 2 2,2556 2,2519 2,4377 2,4365 2,2507 2,2489
d1 [palce]: Ø 0,040–0,236 Ø 0,236–0,472 Ø 0,472–1,18 Ø > 1,18
f [palce]: 0,012 0,019 0,031 0,047
Zkosení ve vztahu k d1
Objednací klíč